校友各位

「オール立命館校友大会 201５ ＩＮ ＯＩＣ」のご案内

前略 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

６月の校友会総会にはお忙しいところご出席賜り誠にありがとうございました。

さて、母校立命館大学校友会の全国大会が、本年４月にオープンした「大阪いばら

きキャンパス（ＯＩＣ）」で開催されます。

 校友大会には全国から１０００人近くの校友が参加し、懐かしい学友との再会や進化

し続ける大学の様子などが紹介され、楽しい一時を過ごしていただきたいと思います。

和歌山県校友会では、参加される校友の為に、貸切バスを用意いたします。

是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

草々

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊貸切バスのご案内＊＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

日  時：平成２７年１０月１１日（日）

集合場所：ＪＲ和歌山駅東口（地図参照）

集合時間：午後１時３０分

参 加 費：６，０００円

（懇親パーティー参加費含む）

(女性・平成２４年3月以降に卒業の校友は4,000円)

行  先：立命館大学大阪いばらきキャンパス

（総会・懇親パーティーは１７：００～１９：００）

帰路、和歌山駅到着は午後９時ごろを予定。

お申し込み：事務局：和田までメールでお申し込みください。

          （氏名、卒業年、学部、携帯電話番号を記載願います。）

（９月４日締め切り）

       メール waday@w-keikyo.com

＊バス以外の交通手段で参加される方も、ご連絡願います。

集合場所

セブン
イレブン

紀陽銀行

ＪＲ

和
歌
山

ア
ー
バ
ン

ホ
テ
ル

和
歌
山
駅